
Id: PHTRY-SESYU-UJXZZ-MPPPK-CPBIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/18/2010
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010 r. 

Na podstawie art.12 pkt. 5, art.55 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 2002 r. Nr 23 poz.220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984,Nr 153 poz.271, 
Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 poz. 1055; z 2007r. Nr 173 
poz.1218; z 2008r. Nr 180. poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 92 poz.753) oraz w związku z art.211, 
art.233 pkt.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przesunięciu planowanych kwot wydatków między 
podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

Helena Obara



Id: PHTRY-SESYU-UJXZZ-MPPPK-CPBIB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/18/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 maja 2010 r.

Uchwała Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie, wynika z potrzeby zmian planowanych wydatków 
pomiędzy poszczegolnymi klasyfikacjami budżetowymi wydatków, tj. przesunięciu planu wydatków na 
zakupy materiałów i wyposażenia z działu administracja publiczna do działu - pomoc społeczna. 



Id: PHTRY-SESYU-UJXZZ-MPPPK-CPBIB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/18/2010

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 28 maja 2010 r.

Plan wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 8 522 020,00 - 10 000,00 8 512 020,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 936 636,00 - 10 000,00 6 926 636,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629 300,00 - 10 000,00 619 300,00
   Starostwo Powiatowe 629 300,00 - 10 000,00 619 300,00

852     Pomoc społeczna 11 448 653,00 10 000,00 11 458 653,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00
   Starostwo Powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 80 289 987,00 0,00 80 289 987,00


